
Stara Błotnica, 22.11.2024 r.  

Gmina Stara Błotnica 

Stara Błotnica 46 

26-806 Stara Błotnica  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

dot. sprawy: FZ.271.6.2024 „Zakup paliw w obrocie bezgotówkowym dla pojazdów Gminy 

Stara Błotnica na rok budżetowy 2025”.  

  

Szanowni Państwo  

W sprawie ogłoszonego przez Gminę Stara Błotnica postępowania w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „ Zakup paliw w obrocie bezgotówkowym dla pojazdów 

Gminy  Stara Błotnica na rok budżetowy 2025”, informuje na podstawie art. 222 ust 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) co 

następuje:  

I. W wyznaczonym terminie tj. 22.11.2024 do godz. 10:00 złożono następujące oferty:  

  

Zbiorcze zestawienie ofert:  

  

Nr 

oferty  

nazwa albo imiona i 

nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce 

prowadzonej 

działalności 

gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania 

wykonawców  

  
  
  

Cena brutto  

(zł) 

 

 

 

Upust 

(zł) 

1. 

 

Pieprzyk Family  

Sp. z o.o. 

Ul. Hellera 2a 

63-900 Rawicz 

 147 716,00 zł 

 

 

0,08 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Katarzyna Tkaczyk  


		2024-11-22T12:55:01+0100




